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Sjarmerende hytte på en 
liten høyde med 
fantastiske solforhold og 
nydelig sjøutsikt.
Vi har gleden av å tilby en hytte med fantastiske solforhold og nydelig 
sjøutsikt. Selvikveien 79 ligger i naturskjønne omgivelser med kort 
avstand til Sandnes og Stavanger. Her vil du kunne få hyttekos på høyt 
nivå, enten det er for å komme deg bort fra hverdagen eller for å 
tilbringe tid sammen med familien. Hytta ligger fint til på en liten 
høyde med flott sjøutsikt. Flere fine turområder for rekreasjon og/    eller 
trening rett utenfor døren.

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 890 000,‑
Omkostn.:	 Kr 23 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 913 600,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 1 800,‑
Selger:	 Erik Andrè Ellingsen

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1924
BRA‑i/    BRA Total	  43/    46 kvm
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./    bnr.	 Gnr. 71, bnr. 1
Oppdragsnr.:	 1412250016

Trond Kristoffersen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 450 07 761
E‑post	 trond.kristoffersen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sandnes
Rådhusgata 3, 4306 SANDNES
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 43 m²
BRA ‑ e: 3 m²
BRA totalt: 46 m²
TBA: 25 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 43 m² Vindfang/    gang, trapp, kjøkken, stue, alkove, bad, soverom.
BRA‑e: 3 m² Utvendig bod.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
25 m² Terrasse.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealmålingen er utført med laser. Det er bruken av rommene på befaringsdagen som  
definerer P‑rom/    S‑rom, rommene kan likevel være i strid med
gjeldene forskrift. På grunn av tilkommelighet kan arealer ha avvik utover det som er  
lovlig. Det gjøres oppmerksom på at areal til kanaler og rørgjennomføringer er tatt med  
i arealet. Terrasse/    platting på bakke ved inngang ca 20 m2. Terrasse fasade sør ca. 5  
m2. Bod med utvendig adkomst 3 m2.

Tomtetype
Festet

Tomtebeskrivelse
Et punktfeste innebærer at tomten har et leieforhold til en grunneiendom og er  
registrert i matrikkelen med et festenummer tilknyttet et gårdsnummer og  
bruksnummer. Eieren av punktfestet betaler festeavgift til grunneieren av det  
bruksnummeret som festet er registrert under. Et punktfeste har ikke eiendomsgrenser  
og er markert med et sentralpunkt, som skal ligge innenfor bebyggelsen på tomten.  
Areal til disponering i festeforholdet er iht. festekontrakt opplys til 0,5 dekar.
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Årlig festeavgift
Kr 1 800

Festetid
Festekontrakten gjelder til den sies opp av fester med 2 års oppsigelsesfrist.

Regulering av festeavgift
Festeavgiften betales i mars hvert år. Neste regulering av festeavgiften vil skje i 2029 i  
henhold til konsumprisindeksen. 

Innløsningsvilkår festekontrakt
Det er mulighet for innløsning av tomten. Første mulighet for innløsing vil bli i 2040 og  
krav om innløsing må da fremsettes et år før innløsningstiden, jf. Tomtefesteloven §  
32. 

Festekontrakt datert
10.06.2010.

Beliggenhet
Rolig og usjenert beliggenhet i idylliske Selvikvågen, et trivelig tettsted på vestsiden av  
Høgsfjorden. Hytta ligger fint til på en liten høyde med flott sjøutsikt, omgitt av fjell og  
skogkledde områder. Rikelig med muligheter for naturopplevelser, friluftsliv og eventyr  
rett utenfor døren.

I Høle sentrum er det blant annet dagligvarebutikk og samfunnshus. Kalvaskogen  
badeplass ligger på øst på Høle, ut mot Høgsfjorden. Badeplassen er et svaberg som  
er tilrettelagt med benkebord.

Ca 25 minutters kjøretur til Hommersåk hvor en har et større utvalg i servicetilbud.
Ca 25‑30 minutters kjøretur til Sandnes sentrum hvor dere finner et bredt utvalg av  
servicefasiliteter, spisesteder og butikker.

Lauvvik ferjekai ligger en liten kjøretur fra hytta. Herfra kan du ta ferja over til Oanes i  
Ryfylke ‑ Inngangsportalen til nasjonalskatten Lysefjorden. Fra Oanes er det en kort  
biltur til Preikestolhytta, som er utgangspunktet for en tre timers vandring til  
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

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder  
uavhengig av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som integrerte.

Parkering
Fester har rett til å parkere 2 biler på felles parkeringsplass på Storabekk.

Diverse
Areal i salgsoppgaven er hentet fra tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i (arealet innenfor boenheten), BRA‑e  
(arealet utenfor boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for eksempel boder hvor  
adkomsten er utenfor boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset balkong, veranda  
eller altan når denne er tilknyttet boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Hytten vil ikke bli ytterligere utvasket til overtakelse. 

Energi
Oppvarming
Vedovn i stue. Ellers vanlig elektrisk oppvarming.

Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 990 000

Kommunale avgifter
Kr 3 010

Kommunale avgifter år
2025
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Info kommunale avgifter
Dette inkluderer hytterenovasjon/     øyrenovasjon.

Formuesverdi sekundær
Kr 375 000

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» og fyll inn eventuelle  
andre relevante punkt, påløper kostnader til for eksempel strøm, fyring/    brensel,  
forsikring, innvendig/    utvendig vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 71, bruksnummer 1, festenummer 7 i Sandnes kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

1108/     71/     1/     7:
30.06.2010 ‑ Dokumentnr: 482040 ‑ Festekontrakt ‑ vilkår
Gjelder feste 
Årlig festeavgift: NOK 1 500 
Gjelder fra dato: 10/     06‑2010 
Tomteverdi: NOK 200 000 
Pant for forfalt festeavgift 
Bestemmelser om regulering av leien 
Med flere bestemmelser 
Gjelder denne registerenheten med flere 

30.06.2010 ‑ Dokumentnr: 482040 ‑ Bestemmelse om gjerde
Gjelder feste 
Rettighetshaver: Knr:1108 Gnr:71 Bnr:1 



Fester har rett til å gjerde inn eiendommen etter avtale med grunneier. 

10.03.2025 ‑ Dokumentnr: 274490 ‑ Registerenheten kan ikke disponeres over uten  
samtykke fra rettighetshaver
Gjelder feste 
Rettighetshaver: Aktiv Eiendomsmegling Jæren AS 
Org.nr: 834 001 942 
Elektronisk innsendt 

22.12.2003 ‑ Dokumentnr: 12889 ‑ Registrering av festenr.
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:1108 Gnr:71 Bnr:1 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 185554 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1102 Gnr:71 Bnr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere 

30.06.2010 ‑ Dokumentnr: 482040 ‑ Bestemmelse om parkering
Rettighet hefter i: Knr:1108 Gnr:71 Bnr:1 

30.06.2010 ‑ Dokumentnr: 482040 ‑ Best. om adkomstrett
Rettighet hefter i: Knr:1108 Gnr:71 Bnr:1 

Ferdigattest/    brukstillatelse
Foreligger verken ferdigattest eller midlertidig brukstillatelse. Trolig grunnet hyttas  
alder.

Vei, vann og avløp
Kommunal vei. Privat vann og avløp. Separettoalett. Vann inn til hytten er oppsamlet  
regnvann. Det er ikke tillatt med innlagt vann i hytten. Det gjøres oppmerksom på at  
kommunen kan foreta kartleggingsarbeid av private anlegg. Dette kan innebære  
fremtidige krav om utbedring av eiendommens avløpsanlegg. Kjøper overtar risiko og  
ansvar for nevnte forhold, herunder også for videre bruk.

Regulerings‑ og arealplaner
Ifølge gjeldende kommuneplan for Sandnes 2023‑2038 ligger eiendommen ligger i et  
LNFR område (Landbruks‑, natur, og friluftsområde samt reindrift). Dette betyr at  
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